
Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de SaúdePEEFElTUEA DÉ

PALHANO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 06, 13-OOU 2023
DISPENSA DE LICTTAçÃO No 2023.06.15-01DL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINIÍRATIVO: 06.13-001/2023. DISPENSA DE UCITAÇAO N.o 2023.06.1s-01D1. CONTRATO No:
2023.06.15-0005. DATA: 15/06/2023. CONTRATANTE: Secretaria de Saúde, CNPJ 11.857.5.1410001-90. OUETO:
Contratação de empresa para ÍealizaÍ fornecimento de oxigênio medicinal destinado ao uso de pacientes com
necessidades de atendimento domiciliar, junto à Secretaria de Saúde do município de Palhano. Estado do Ceará.
CONTRATADO: J D COMERCIO E TRANSPO^RTE LTDA, CNPJ n.o 08.757.134/0001-63. VALOR GLOBAL: R$ 17.210,00
(dezessete mil, duzentos e dez reais). VIGENCIA: 151M12023 a 3717212023. DATA ASSINATURA: 7510612023,

FÉ.6q
o

<)

ED

o

Av. Possidônio Báíc,to, 330, Centío, Pelhâno-CE, CEP 62910-000. 3 (88) 3415-1060
Dispênsa d. Uc,tação n.o 2023.06.15_01O1


